
n° 21
12 mars

2010
Pages 463

à 468

UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS



464
RAA
n° 21
12 MARS
2010

Université de La Rochelle

Le recueil des actes administratifs est consultable aux services centraux de l’université (Technoforum, 
23 avenue  Albert  Einstein,  17000  LA  ROCHELLE),  ainsi  que  sur  le  site  internet  de  l’université 
(www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html).
Les délibérations et arrêtés publiés peuvent être consultés dans leur intégralité aux services centraux 
(Technoforum – secrétariat général – porte 212).

TABLE DES MATIÈRES
ARRÊTÉS...................................................................................................................................................465
Arrêté n° 2010-108 du 10 mars 2010 portant désignation des représentants de l’administration et des 
représentants des personnels à la commission paritaire d’établissement de l’université de La Rochelle......465

ÉLECTIONS...............................................................................................................................................467
Proclamation des résultats des élections du jeudi 4 mars 2010 au conseil de l’UFR Lettres, Langues, Arts et 
Sciences Humaines.......................................................................................................................................467
Proclamation des résultats des élections du mardi 9 mars 2010 à la commission paritaire d’établissement..468

http://www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html


Université de La Rochelle RAA
n° 21
12 MARS
2010

465

ARRÊTÉS

Arrêté n° 2010-108 du 10 mars 2010 portant désignation des 
représentants de l’administration et des représentants des 
personnels à la commission paritaire d’établissement de 

l’université de La Rochelle

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

- Vu le code de l’éducation, notamment l’article L953-6,
- Vu  le  décret  n° 99-272  du  6  avril  1999  relatif  aux  commissions  paritaires  d’établissement  des 

établissements publics d’enseignement supérieur,
- Vu les résultats  des élections à la commission paritaire d’établissement  organisées les 7 avril  2009, 

5 janvier 2010 et 9 mars 2010,
- Vu les résultats du tirage au sort du 7 avril 2009 en vue de désigner les représentants du personnel au 

sein de la commission paritaire d’établissement,

ARRÊTE

Article 1
Siègent à la commission paritaire d’établissement de l’université de La Rochelle en qualité de représentants 
de l’administration :

Membres titulaires :
BLANCHARD Gérard, président
BÉZAGU Philippe, secrétaire général
AYMARD Stéphane, directeur de la DREDE
BREILLAT Laurence, responsable administrative et financière de l’IUT
CAMPS Sylvie, responsable administrative et financière de l’UFR Droit
CAUDRON Olivier, directeur de la BU
COSTEDOAT Luc, responsable du STU
DELACROIX Caroline, responsable du SFSVE
GOUDOT Anne, secrétaire générale adjointe
HUE Laurent, responsable administratif et financier de la FLASH
JOUBERT Patrice, directeur de l’IUT
MIRAMAND Pierre, directeur de l’UFR Sciences
SALLES Dominique, DRH

Membres suppléants :
AGNELY Olivier, agent comptable
ALLARD Francis, vice-président du conseil scientifique
AUBERT Anne, vice-présidente « réussite et insertion », directrice de la MRIP
CADHILAC-GALLERENT Nathalie, responsable de la politique des achats
FORBEAU Francis, directeur du CRI
GIUDICELLI André, doyen de l’UFR Droit
ILLOUZ Charles, doyen de la FLASH
KNAPP Alfred, directeur du CIEL
OGIER Jean-Marc, vice-président TIC-TICE et Système d'Informations, directeur de la cellule @CTICE
RABAH Annaïg, responsable du service des relations internationales
SAMPREDO Julien, directeur du SUAPSE
TRANCHANT Mathias, vice-président du conseil d’administration
VILLEVAL Françoise, secrétaire général adjointe



466
RAA
n° 21
12 MARS
2010

Université de La Rochelle

Article 2
Siègent à la commission paritaire d’établissement de l’université de La Rochelle en qualité de représentants 
des personnels :
Groupe AENES - catégorie A :
MIRAMAND-SANTIN Brigitte, titulaire
TEIXEIRA Marie-Grâce, suppléante
Groupe AENES - catégorie B :
LUSSAN Éric, titulaire ;
CHIALI Geneviève, suppléante
Groupe AENES - catégorie C :
LIVERT Catherine et RIVET Amélia, titulaires ;
HUDELAINE Brigitte et GIROUY Isabelle, suppléantes
Groupe BU - catégorie A
HOLLET Monique, titulaire
DELGADO Manuela, suppléante
Groupe BU - catégorie B
ROUGIER-CARON Nathalie, titulaire
PILLOT Isabelle, suppléante
Groupe BU - catégorie C
APPIA Ophélie, titulaire
DIEUMEGARD Colette, suppléante
Groupe ITRF - catégorie A
CHURLAUD Carine et KRASKA Grâce, titulaires ;
CONFORTO Egle et BESSE Dominique, suppléants
Groupe ITRF - catégorie B
GUÉRIN Éric et TALAMON Lydia, titulaires ;
MONTET Karine et DOUADY Nathalie, suppléantes
Groupe ITRF - catégorie C
KILIC Aynur et ZAHZAH Meriem, titulaires ;
MORIZOT Lydie et HOULBERT Françoise, suppléantes

Article 3
Le  présent  arrêté,  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  l’université,  abroge  l’arrêté
n° 2009-823  du  9  novembre  2009  portant  désignation  des  représentants  de  l’administration  et  des 
représentants des personnels à la commission paritaire d’établissement de l’université de La Rochelle.

Fait à La Rochelle, le 10 mars 2010.
Le président

Gérard Blanchard



Université de La Rochelle RAA
n° 21
12 MARS
2010

467

ÉLECTIONS

Proclamation des résultats des élections du jeudi 4 mars 2010 au conseil 
de l’UFR Lettres, Langues, Arts et Sciences Humaines

pour pourvoir 3 sièges dans le collège « IATOSS »

Nombre de sièges à pourvoir 3

Nombre d’électeurs inscrits 26

Nombre de votants 17

Nombre de bulletins nuls 0

Suffrages exprimés 17

Quotient électoral 5,6

Résultats :

Liste Candidats Nombre de voix

« s’Investir Avec Ténacité et Objectivité au Service de touS » 
Isabelle ROUSSEAU 
Janick REVEREAU
Isabelle BURIE

17

En foi de quoi, sont élus :
Isabelle ROUSSEAU 
Janick REVEREAU
Isabelle BURIE



468
RAA
n° 21
12 MARS
2010

Université de La Rochelle

Proclamation des résultats des élections du mardi 9 mars 2010 
à la commission paritaire d’établissement

1er groupe de corps
Catégorie B

Nombre de sièges de titulaires à pourvoir 2

Nombre d’électeurs inscrits 35

Nombre de votants 21

Nombre de bulletins nuls 0

Suffrages exprimés 21

Quotient électoral 10,5

Résultats :

Liste Candidats Nombre de voix 
obtenues par la liste

Nombre de sièges 
obtenus 

SNPTES (UNSA-Éducation)

GUÉRIN Éric
TALAMON Lydia
MONTET Karine

DOUADY Nathalie

21 2

En foi de quoi, sont déclarés élus :

Liste Titulaires Suppléants

SNPTES (UNSA-Éducation) GUÉRIN Éric
TALAMON Lydia

MONTET Karine
DOUADY Nathalie

Recueil des actes administratifs  de l’univers ité de La Rochelle – Directeur de la publication : Gérard Blanchard
Adresse : Univers ité de La Rochelle, 23 avenue A lbert E instein, 17071 La Rochelle cedex 9 


	ARRÊTÉS
	Arrêté n° 2010-108 du 10 mars 2010 portant désignation des représentants de l’administration et des représentants des personnels à la commission paritaire d’établissement de l’université de La Rochelle

	ÉLECTIONS
	Proclamation des résultats des élections du jeudi 4 mars 2010 au conseil de l’UFR Lettres, Langues, Arts et Sciences Humaines
	Proclamation des résultats des élections du mardi 9 mars 2010 à la commission paritaire d’établissement


